
strana A/26 � 15/2011 OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 13. dubna 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze
do sbírky listin obchodního rejstříku

a upozornění pro společníky a pro věřitele společností

Jednatelé obchodní společnosti

ERA-STAV a Rozvoj Projektů spol. s r.o.
se sídlem Praha 5, Na Bělidle 21, PSČ 150 00, IČ: 64938778

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 41935

zastoupena jednatelem ing. Ivanem Ferenčákem
(dále jen zanikající společnost)

a

Na Bělidle s.r.o.
se sídlem Praha 5, Na Bělidle č. p. 198/21, PSČ 150 00, IČ: 64580148

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 40751

zastoupena jednatelkou PhDr. Radmilou Doležalovou
a jednatelem ing. Ivanem Ferenčákem (dále jen nástupnická společnost)

tímto v souladu s ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, společně oznamují, že do sbírky listin obchodního rej-
stříku vedené Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 40751 u nástupnické
společnosti, a do sbírky listin obchodního rejstříku vedené Městským soudem
v Praze, odd. C, vložka 41935 u zanikající společnosti, byly uloženy projekty
vnitrostátní fúze sloučením.

V důsledku uvedené vnitrostátní fúze zanikne společnost ERA-STAV a Rozvoj Pro-
jektů spol. s r.o. bez likvidace a veškeré její jmění včetně práv a povinností z pracov-
něprávních vztahů přejde na nástupnickou společnost Na Bělidle s.r.o.

Jednatelé nástupnické společnosti a jednatelé zanikající společnosti upozorňují
věřitele společností na jejich práva vyplývající z ust. §§ 35 až 39 zák. o přemě-
nách obchodních společností a družstev v souvislosti s vnitrostátní fúzí slouče-
ním. Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti
měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stane účinným vůči
třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek,
mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze zhorší
dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím uvedené lhůty právo zaniká.
Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajiš-
tění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh
a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným
způsobem sníží dobytnost pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé uvedení v ust. § 36 cit. zák., tedy věřitelé,
kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
věřitelé, jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Společníci nástupnické společnosti a společníci zanikající společnosti mají právo na
informace podle § 34 a násl. zák. o přeměnách obchodních společností a družstev.

Nástupnická společnost ani zanikající společnost nevydaly vyměnitelné dluhopisy
ani žádné účastnické cenné papíry.

Vklady do základního kapitálu nástupnické společnosti i zanikající společnosti byly
zcela splaceny.

Jednatel společnosti Jednatelé společnosti
ERA-STAV a Rozvoj Projektů spol. s r.o. Na Bělidle s.r.o.

366947-15/11

Oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze
do sbírky listin obchodního rejstříku

a upozornění pro společníky a pro věřitele společností

Jednatelé obchodní společnosti

AET – Asfalt-emulsní technologie s.r.o.
se sídlem Litoměřice, Mostecká 13, PSČ 412 01, IČ: 48267597

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem odd. C, vložka 4578

zastoupena jednateli Rudolfem Habáskem a ing. Jánem Štefíkem
(dále jen zanikající společnost)

a

BOHEMIA BITUNOVA, spol. s r.o.
se sídlem Jihlava, Havlíčkova č. p. 4923, PSČ 586 01, IČ: 49433601

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně odd. C, vložka 10746

zastoupena jednatelem ing. Jánem Štefíkem
(dále jen nástupnická společnost)

tímto v souladu s ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních
společností a družstev, společně oznamují, že do sbírky listin obchodního rejstří-
ku vedené Krajským soudem v Brně, odd. C, vložka 10746 u nástupnické společ-
nosti, a do sbírky listin obchodního rejstříku vedené Krajským soudem v Ústí nad
Labem, odd. C, vložka 4578 u zanikající společnosti, byly uloženy projekty vnitro-
státní fúze sloučením.

V důsledku uvedené vnitrostátní fúze zanikne společnost AET – Asfalt-emulsní
technologie s.r.o. bez likvidace a veškeré její jmění včetně práv a povinností z pra-
covněprávních vztahů přejde na nástupnickou společnost BOHEMIA BITUNOVA,
spol. s r.o.

Jednatelé nástupnické společnosti a jednatelé zanikající společnosti upozorňují věřite-
le společností na jejich práva vyplývající z ust. §§ 35 až 39 zák. o přeměnách obchod-
ních společností a družstev v souvislosti s vnitrostátní fúzí sloučením. Věřitelé
zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti měsíců ode dne, kdy
se zápis fúze do obchodního rejstříku stane účinným vůči třetím osobám, a kteří nemo-
hou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné
jistoty, jestliže se v důsledku fúze zhoršídobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím
uvedené lhůty právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku
fúze podstatným způsobem sníží dobytnost pohledávky, je oprávněn požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé uvedení v ust. § 36 cit. zák., tedy věřitelé,
kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
věřitelé, jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Společníci nástupnické společnosti a společníci zanikající společnosti mají právo na
informace podle § 34 a násl. zák. o přeměnách obchodních společností a družstev.

Nástupnická společnost ani zanikající společnost nevydaly vyměnitelné dluhopisy
ani žádné účastnické cenné papíry.

Vklady do základního kapitálu nástupnické společnosti i zanikající společnosti byly
zcela splaceny.

Jednatelé společnosti Jednatel společnosti
AET – Asfalt-emulzní technologie s.r.o. BOHEMIA BITUNOVA, spol. s r.o.

366945-15/11

Oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze
do sbírky listin obchodního rejstříku

a upozornění pro společníky a pro věřitele společností

Jednatelé obchodní společnosti

KAMENOLOMY ČR s.r.o.
se sídlem Ostrava-Svinov, Polanecká č. p. 849, PSČ 721 08, IČ: 49452011

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 24982

zastoupena jednateli ing. Radmilou Zapletalovou a ing. Martinem Kovalčíkem
(dále jen nástupnická společnost)

a

OBIT spol. s r.o.
se sídlem Praha 5, Na Bělidle č. p. 198/21, PSČ 150 00, IČ: 63148528

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze odd. C, vložka 89096

zastoupena jednatelkou PhDr. Radmilou Doležalovou
(dále jen zanikající společnost)

v souladu s ust. § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních spo-
lečností a družstev, společně oznamují, že do sbírky listin obchodního rejstříku
vedené Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 24982 u nástupnické
společnosti, a do sbírky listin obchodního rejstříku vedené Městským soudem
v Praze, odd. C, vložka 89096 u zanikající společnosti, byly uloženy projekty
vnitrostátní fúze sloučením.

V důsledku uvedené vnitrostátní fúze zanikne společnost OBIT spol. s r.o. bez
likvidace a veškeré její jmění včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů
přejde na nástupnickou společnost KAMENOLOMY ČR s.r.o.

Jednatelé nástupnické společnosti a jednatelé zanikající společnosti upozorňují
věřitele společností na jejich práva vyplývající z ust. §§ 35 až 39 zák. o přemě-
nách obchodních společností a družstev v souvislosti s vnitrostátní fúzí slouče-
ním. Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své pohledávky do šesti
měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stane účinným vůči
třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých pohledávek, mohou
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku fúze zhorší
dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím uvedené lhůty právo zaniká.
Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajiš-
tění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh
a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným
způsobem sníží dobytnost pohledávky, je oprávněn požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé uvedení v ust. § 36 cit. zák., tedy věřitelé,
kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení,
věřitelé, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
věřitelé, jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Společníci nástupnické společnosti a společníci zanikající společnosti mají právo na
informace podle § 34 a násl. zák. o přeměnách obchodních společností a družstev.

Nástupnická společnost ani zanikající společnost nevydaly vyměnitelné dluhopisy
ani žádné účastnické cenné papíry.

Vklady do základního kapitálu nástupnické společnosti i zanikající společnosti byly
zcela splaceny.

Jednatelé společnosti Jednatel společnosti
KAMENOLOMY ČR s.r.o. OBIT, spol. s r.o.

366946-15/11

Výzva k výměně akcií

Představenstvo společnosti CZ-OFI, a.s., IČ: 63493241, se sídlem Brno, Dornych 57,
okres Brno-město, PSČ 602 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1841, zveřejňuje dle § 213a odst. 2 obch. zák.
následující výzvu akcionářům společnosti:

1. Na valné hromadě konané dne 23.6.2003 přijala valná hromada rozhodnutí
o změně formy akcií na akcie na majitele. Změna formy akcií byla zapsána v ob-
chodním rejstříku ke dni 14.1.2004.

2. Společnost tímto vyzývá akcionáře, kteří si dosud akcie nevyměnili a mají pů-
vodní listinné akcie na jméno, aby je předložili v sídle společnosti ve lhůtě do 90
dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení vždy v pondělí a ve středu od 9.00 do
15.00 hod. za účelem jejich výměny za vydané akcie na majitele. Pokud akcio-
nář ve stanovené lhůtě akcie nepředloží, není oprávněn až do jejich předložení
vykonávat práva s nimi spojená a představenstvo uplatní postup podle § 214
obch. zák.

366975-15/11

OZNÁMENÍ

KVADOS, a.s., IČ: 25826654, se sídlem na adrese Ostrava, Moravská Ostrava,
Pivovarská 4/10, PSČ 702 00, zapsaná v odd. B, č. vl. 2085 obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Ostravě, jakožto přejímajícíspolečnost, a KVADOS
Mobile Solutions s.r.o., IČ: 25386824, se sídlem na adrese Ostrava, Moravská
Ostrava, Pivovarská 4/10, PSČ 702 00, zapsaná v odd. C, č. vl. 17411 obchodního
rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, jakožto společnost zrušovaná,
tímto v souladu s ust. § 33 odst. 1 písm. b) zák. č. 125/2008 Sb. oznamují, že dne
4.4.2011 založily do sbírky listin vedené Krajským soudem v Ostravě návrh projek-
tu přeměny převzetím jmění společníkem. Zúčastněné společnosti tímto v souladu
s ust. § 342 zák. č. 125/2008 Sb. upozorňují:

a) věřitele společnosti na jejich práva dle ust. § 35 až ust. § 39 zák. č. 125/2008 Sb.

b) akcionáře nástupnické společnosti na jejich práva dle ust. § 131 a násl. zák.
č. 125/2008 Sb. a dále upozorňují společníky společností, že v sídle obou spo-
lečností jsou pro ně k nahlédnutí návrh projektu přeměny převzetím jmění spo-
lečníkem, účetní závěrky zúčastněných společností za léta 2008, 2009 a 2010,
zahajovací rozvaha společnosti KVADOS, a.s., vyhotovená ke dni 1.1.2011,
zprávy auditora o ověření konečných účetních závěrek zúčastněných společ-
ností vyhotovených ke dni 31.12.2010 a o ověření zahajovací účetní rozvahy
společnosti KVADOS, a.s., vyhotovené ke dni 1.1.2011.

Za KVADOS, a.s. Za KVADOS Mobile Solutions s.r.o.
Miroslav Hampel Miroslav Hampel
předseda představenstva jednatel společnosti

366976-15/11

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
na dodávky v rámci OPPI

1. Firma: ELEKTROSERVIS Hodr a spol., s.r.o.
Sídlo: Staré Hradiště 403, 533 52 Staré Hradiště
IČ: 27466183

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku
»komunikační firemní sítě«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech.

Elektroservis Hodr a spol., s.r.o.
Železničního pluku 1391
530 02 Pardubice
kontaktní osoba: Bc. Zdeněk Hodr

e-mail: marketing@elektro-hodr.cz

tel./fax: 466 330 666

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná následujícím dnem po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídnem 16. 5. 2011 v 15.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

366932-15/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku – Vybavení paketovacího
zařízení kontrolním systémem kvality – 3D měřicí stroj

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je 6 200 000,-- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát
Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Kontaktní osoba: Pavel Šigut
Telefon: 556 207 879
E-mail: pavel.sigut@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 14.4.2011 a končí dne 13.5.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Vyhodnocení nabídek na dodávku Vybavení paketovacího zařízení kontrolním
systémem kvality – 3D měřicí stroj bude zahájeno dne 16.5.2011 a ukončeno do
18.5.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

366990-15/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZAKÁZCE

k zakázce zadávané s dodržením zásad transparentnosti, rovného zacházení
a zákazu diskriminace a v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
pro příjemce dotace z Operačního programu Podnikání a inovace

Název zakázky: Hala Kapřiska – Hodonín

Identifikační údaje
zadavatele:

STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., IČ: 26285363
Měšťanská 3992/209, 695 01 Hodonín

Osoba oprávněná
za zadavatele jednat: Jozef Anovčín, jednatel

Kontaktní osoba: Mgr. Michal Halva, tel.: +420 543 424 156
e-mail: michal.halva@akambroz.cz

1. Informace o druhu a předmětu zakázky a jeho technická specifikace:

Zakázka na stavební práce zadávaná v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
pro příjemce dotace z Operačního programu Podnikání a inovace. Předmětem pl-
nění zakázky je provedení stavebních prací. V rámci stavebních prací bude prove-
dena celková rekonstrukce objektu haly, v němž bude po stavebních úpravách
provozována zámečnická dílna. Podrobná specifikace předmětu plnění je
obsažena v projektové dokumentaci, která bude poskytnuta zadavateli v souladu
s bodem 3 tohoto oznámení.
Předpokládaná hodnota zakázky je 29.000.000,- Kč bez DPH.

Specifikace předmětu plnění dle číselníku Common Procurement Vocabulary:
Stavební práce: 45000000-7
Zakázka je spolufinancována z prostředků Evropské unie – z Operačního prog-
ramu Podnikání a inovace

2. Lhůta pro podání nabídek:

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 13.4.2011
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 13.5.2011

3. Zadávací dokumentace a podmínky poskytnutí zadávací dokumentace:

Zadavatel předá či zašle zadávací dokumentaci v listinné podobě dodavateli na
základě písemné žádosti dodavatele.

Kontaktní osoba pro předání: Mgr. Michal Halva
Tel.: +420 543 424 156
E-mail: michal.halva@akambroz.cz

Zadavatel požaduje úhradu nákladů souvisejících s poskytnutím zadávací doku-
mentace ve výši 3000,- Kč

4. Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky:

Nabídky budou doručeny v uzavřených obálkách označených názvem zakázky
»Hala Kapřiska – Hodonín – ZAKÁZKA – neotvírat« a adresou uchazeče
do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, které budou zadavateli doručeny
po uplynutí lhůty, zadavatel nebude posuzovat a hodnotit a vrátí je zpět. Nabídky
budou podávány na adresu: Advokátní kancelář Mgr. Roman Ambrož, Vinohrady 45,
639 00 Brno. Osobně doručené nabídky budou přijímány v sídle Advokátní kance-
láře Mgr. Roman Ambrož, na adrese: Vinohrady 45, 639 00 Brno, v pracovní dny
od 8.00 do 16.00 hodin do konce lhůty pro podání nabídek.

5. Údaje o hodnoticích kritériích:

Základním hodnoticím kritériem ve smyslu § 78 odst. 1 zákona je ekonomická
výhodnost nabídky.

Dílčí hodnoticí kritéria:

–  nejnižší nabídková cena .................................................... 70 %
–  délka záruční doby (minimálně 60 měsíců) ....................... 15 %
–  délka splatnosti faktury (minimálně 180 dnů) .................... 15 %

V Hodoníně dne 5.4.2011
Jozef Anovčín, jednatel

366986-15/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


